令和５年 10月 24 日

会員 各位

宮城県社会保険労務士会

会長 星 孝夫

（公印省略）

社労士業務デジタル化フェアの開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、当会では社労士業務デジタル化フェアを下記のとおり開催します。開催にあたりましては、社

労士業務のデジタル化推進に役立つソフトウェア・サービスを提供する各事業者が出展いたします。会

員の皆様におかれましては、この機会に様々な商品・サービスを体験していただき、デジタル化を推進

していただければ幸いです。

※ 今回はオンライン配信を行いません。是非ともご来場の上、実際に商品・サービスを体験していた

だきたく存じます（来場者特典が有ります）。

また、出展される各ソフトウェア・サービスについては、社労士業務のみならず、一般事業所のデジ

タル化を推進する上でも有益となるものと考えますので、顧問先事業所様もお誘い合わせの上、ご来場

下さるようお願いいたします。

敬具

記

日 時：令和５年 11月 28 日（火） 13：00～17：00

（時間内の入場、退場は自由です）

場 所：ホテル白萩 ３階「萩」

宮城県仙台市青葉区錦町２－２－１９ TEL：022-265-3411

対象者：北海道・東北地域協議会の社会保険労務士会員、会員事務所職員、会員の顧問先事業所様

申 込：事前申込は不要です。会場入口の受付にてお名刺を１枚ご提出願います。

開催時間中、各出展事業者から 15 分程度のプレゼンテーションがあります。

時間 事業者名 商品・サービス分野

14：：00～14：：15 株式会社 KiteRa 規程業務効率化サービス

14：：20～14：：35 株式会社DONUTS（ジョブカンシリーズ） バックオフィス効率化システム

14：：40～14：：55 株式会社セルズ 業務ソフトウェア

15：：50～15：：15 株式会社エフアンドエム（オフィスステーション） 業務ソフトウェア

15：：20～15：：35 新日本法規出版株式会社

（スマキテ、LEGAL：CONNECTION）

規程業務効率化サービス

15：：40～15：：55 株式会社労働新聞社 情報コンテンツ提供サービス

※ 上記時間以外でも開催時間中（13：：00～17：：00）は、各出展事業者のブースを自由にご覧いただい

たり、商品・サービスを体験することができます。

※ 各出展事業者の情報は、宮城会ホームページに掲載しています。

以 上

＜来場者特典＞

株式会社 KiteRa

・ ブースにて商談（または後日の商談予約）をされたお客様に Amazon ギフト券 3,000 円プレゼ

ント

株式会社 DONUTS（ジョブカンシリーズ）

・ 割引クーポン進呈

株式会社セルズ

・ 「年収の壁を顧問先に説明する資料集」を進呈

株式会社エフアンドエム（オフィスステーション）

・ 商品の詳細資料の進呈

・ ブースにて商談（または後日の商談予約）をされて、新規でお申込みされた方限定で「オフィ

スステーションPro」月額利用料の割引

新日本法規出版株式会社（スマキテ、LEGAL CONNECTION）

・ 商品の詳細資料の進呈

・ ブースにて商談（または後日の商談予約）をされたお客様先着 15名様に「改訂版 公用文

作成の要点と文例」を進呈

株式会社労働新聞社

・ 労働新聞電子版 30日間限定の無料パスワードを進呈

・ 当日会場での書籍販売では弊社書籍を 10％割引

各出展事業者のチラシは以下からダウンロードして下さい。

株式会社 KiteRa

https://drive.google.com/file/d/19ouxoJ_1yaD9pKSyDhqTNW4cPONv89n8/view?usp=sharing

株式会社 DONUTS（ジョブカンシリーズ）

https://drive.google.com/file/d/1D_vdbYgDhFUj3GcFQpHr71DH8V_-aOB1/view?usp=sharing

株式会社セルズ

https://drive.google.com/file/d/1zFgLj-gxPLoF_R7vkAeajpt53R-9gpvq/view?usp=sharing

株式会社エフアンドエム（オフィスステーション）

https://drive.google.com/file/d/1lnTRLMeQFeT7UgO2S6yN2-97LmO-yoj2/view?usp=sharing

新日本法規出版株式会社（スマキテ）

https://drive.google.com/file/d/1Uj3UThzpNKh8Ja4yKfXR9qdnwVwiQbLJ/view?usp=sharing

株式会社労働新聞社

https://drive.google.com/file/d/1WF7ylpOjshP5BYqrNHIFBKPoDoyI2v1C/view?usp=sharing

https://drive.google.com/file/d/19ouxoJ_1yaD9pKSyDhqTNW4cPONv89n8/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1D_vdbYgDhFUj3GcFQpHr71DH8V_-aOB1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1zFgLj-gxPLoF_R7vkAeajpt53R-9gpvq/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1lnTRLMeQFeT7UgO2S6yN2-97LmO-yoj2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Uj3UThzpNKh8Ja4yKfXR9qdnwVwiQbLJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WF7ylpOjshP5BYqrNHIFBKPoDoyI2v1C/view?usp=sharing